«Койдiн» сикт

овмöдчöминса

Сöвет

	Совет

сельского поселения

  «Койдин»

                                        КЫВКÖРТÖД

                                                     РЕШЕНИЕ
  от 30 июня 2020г.

                     №   IV-35/135

                                     Республика Коми, пст. Койдин
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Койдин» «Об утверждении Плана работы Совета
сельского поселения «Койдин» IV созыва на 2020 год

В соответствии с Регламентом работы Совета сельского поселения «Койдин»,   внесением изменений в Федеральный закон от 02.08.2019 №278-ФЗ  «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным ) долгом государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального
Закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг» и Федеральным законом от 27.12.2019№479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, вступающих в силу с 01.01.2021
Совет сельского поселения «Койдин» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Койдин» от 24.12.2019 № IV-30/118/1 «Об утверждения Плана работы Совета сельского поселения «Койдин» IV созыва на 2020 год» изменения согласно приложению.

Глава сельского поселения «Койдин» -                                   Л.В. Черничкин
Приложение

к решению Совета СП «Койдин»

«Об утверждении плана работы Совета

СП «Койдин» IV созыва на 2020 год»
ПЛАН РАБОТЫ

Совета сельского поселения «Койдин» IV созыва на 2020 год

	№ п/п
	Наименование
	Ориентировочная дата проведения заседания
	Основные рассматриваемые вопросы

	1.
	Проведение очередных заседаний Совета
	Январь- февраль 2020
	1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Койдин» «О бюджете МО СП «Койдин» на 2020 и плановый период на 2021 и 2022 годы».
2. О внесении изменений в решение Совета СП «Койдин» «Об утверждении правил содержания и благоустройства территории СП «Койдин»

	Март 2020

	1. О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета МО СП «Койдин» за 2019 год.

2. О внесении изменений в решение Совета СП «Койдин» «О бюджете МО СП «Койдин» на 2020 и плановый период на 2021 и 2022 годы».

	Апрель 2020
	1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО СП «Койдин» за 2019 год.

2.О внесении изменений в решение Совета МО СП «Койдин» «О бюджете МО СП «Койдин» на 2020 и плановый период на 2021 и 2022 годы».
3. О  рассмотрении  отчета руководителя администрации  МО СП «Койдин» за 2019 год

	Июнь-июль     2020
	1. «О внесении изменений в решение Совета МО СП «Койдин» «О бюджете МО СП «Койдин» на 2020 и плановый период на 2021 и 2022 годы».

2.Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) государственного или муниципального жилищного фонда, находящегося на территории МО СП «Койдин».

	Сентябрь 2020
	1. «О внесении изменений в решение Совета МО СП «Койдин» «О бюджете МО СП «Койдин» на 2020 и плановый период на 2021 и 2022 годы».

2. О внесении изменений в Устав МО СП «Койдин».

	Ноябрь 2020
	1. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета МО СП «Койдин» на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.

2. « О внесении изменений в решение Совета МО СП «Койдин» «О бюджете МО  СП «Койдин» на 2020 и плановый период  на 2021 и 2022 годы».

	Декабрь 2020
	1. О внесении изменений в решение Совета МО СП «Койдин» «О бюджете МО СП «Койдин» на 2020 и плановый период 2021 -2022 годы»
2. О бюджете МО СП «Койдин» на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.

3.Об утверждении Положения о бюджетном процессе

4. Об утверждении плана работы Совета СП «Койдин» IV созыва на 2021 год.

	II
	Проведение внеочередных заседаний Совета
	По мере необходимости

	1. Вопросы деятельности администрации

2. Вопросы имущественных отношений

	III
	Заседания постоянных комиссий

Совета
	19.02.2020
25.03.2020
25.04.2020
02.06.2020
23.09.2020
19.11.2020
24.12.2020
	1. Рассмотрение вопросов на заседании Совета

2. Приглашение специалистов администрации и других учреждений и предприятий с целью рассмотрения отдельных сфер жизнедеятельности